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  Course 1 : SH4- /SH4+ 500m Série 1  

1 1 SH4- 500 LILLE AUN 1 VERCHERIN - GOSSET - GOCHON - MARSAUX 1:27.922

2 2 SH4- 500 LILLE AUN 2 PAYEN - VANDEWALLE - JOUVE - SGARD 1:28.307 0.385

3 7 SH4+ 500 COMPIEGNE SN 3 TREZEGUET - GUESNIER - BRESSON - BRETON - LEFEBVRE (B) 1:32.734 4.812

  Course 2 : SH4- /SH4+ 500m Série 2  

1 6 SH4+ 500 COMPIEGNE SN 2 ULRICH - ASTRUC - DERLINCOURT - ROUYER - DECK (B) 1:30.274

2 5 SH4+ 500 COMPIEGNE SN 1 BROSSEAU - BROSSEAU - LECOCQ - TERISSE - SALLEMBIEN (B) 1:31.761 1.487

3 3 SH4+ 500 LILLE AUN 1 DOBOEUF - BERNARDCIENIEWSKI - DESCAMPS - KONG - SCALABRE (B) 1:33.744 3.470

4 4 SH4+ 500 LILLE AUN 2 ROUSSEL - GIVELET - SGARD - POTEZ - MAZZOLINI (B) 1:43.101 12.827

  EPREUVE 1 : SH4- /SH4+ 500m   

1 1 SH4- 500 LILLE AUN 1 VERCHERIN - GOSSET - GOCHON - MARSAUX 1:27.922

2 2 SH4- 500 LILLE AUN 2 PAYEN - VANDEWALLE - JOUVE - SGARD 1:28.307 0.385

3 6 SH4+ 500 COMPIEGNE SN 2 ULRICH - ASTRUC - DERLINCOURT - ROUYER - DECK (B) 1:30.274 2.352

4 5 SH4+ 500 COMPIEGNE SN 1 BROSSEAU - BROSSEAU - LECOCQ - TERISSE - SALLEMBIEN (B) 1:31.761 3.839

5 7 SH4+ 500 COMPIEGNE SN 3 TREZEGUET - GUESNIER - BRESSON - BRETON - LEFEBVRE (B) 1:32.734 4.812

6 3 SH4+ 500 LILLE AUN 1 DOBOEUF - BERNARDCIENIEWSKI - DESCAMPS - KONG - SCALABRE (B) 1:33.744 5.822

7 4 SH4+ 500 LILLE AUN 2 ROUSSEL - GIVELET - SGARD - POTEZ - MAZZOLINI (B) 1:43.101 15.179

  Course 3 : SH2x 500m: Série 1: DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMME SENIOR  

1 10 SH2x 500 DUNKERQUE SP 1 DECOOL - FREVILLE 1:33.104

2 12 SH2x 500 SAINT-OMER AV 1 TAILLEFESSE - SERGERAERT 1:38.261 5.157

3 13 SH2x 500 GRAVELINES USA 1 DEBATIERE - SEETEN 1:38.766 5.662

4 9 SH2x 500 ANDRESY CA CONFLUENT 2 ROSSI BELLOM - DEMARIN 1:41.114 8.010

5 11 SH2x 500 PARIS US METRO 1 KROUMINSKY - WIPULANANTHARAJAH 1:50.518 17.414

  Course 4 : SH2x 500m: Série 2: DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMME SENIOR  

1 16 SH2x 500 RCN TOURNAIS RIGAUX - VAN NIEUWENHUYSE 1:30.488

2 15 SH2x 500 CAMBRAI UN 1 BOUZRAYGA - LEFEVRE 1:33.518 3.030

3 14 SH2x 500 SOISSONS SN 1 BRUYER - MONGIN 1:34.190 3.702

4 8 SH2x 500 ANDRESY CA CONFLUENT 1 MOSCATELLO - OLLIVIER-LAMARQUE 1:46.762 16.274

5 296 SH2x 500 DUNKERQUE SP ABEELE - PLELAN 2:05.816 35.328
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  EPREUVE 2 : SH2x 500m: DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMME S  

1 16 SH2x 500 RCN TOURNAIS RIGAUX - VAN NIEUWENHUYSE 1:30.488

2 10 SH2x 500 DUNKERQUE SP 1 DECOOL - FREVILLE 1:33.104 2.616

3 15 SH2x 500 CAMBRAI UN 1 BOUZRAYGA - LEFEVRE 1:33.518 3.030

4 14 SH2x 500 SOISSONS SN 1 BRUYER - MONGIN 1:34.190 3.702

5 12 SH2x 500 SAINT-OMER AV 1 TAILLEFESSE - SERGERAERT 1:38.261 7.773

6 13 SH2x 500 GRAVELINES USA 1 DEBATIERE - SEETEN 1:38.766 8.278

7 9 SH2x 500 ANDRESY CA CONFLUENT 2 ROSSI BELLOM - DEMARIN 1:41.114 10.626

8 8 SH2x 500 ANDRESY CA CONFLUENT 1 MOSCATELLO - OLLIVIER-LAMARQUE 1:46.762 16.274

9 11 SH2x 500 PARIS US METRO 1 KROUMINSKY - WIPULANANTHARAJAH 1:50.518 20.030

10 296 SH2x 500 DUNKERQUE SP ABEELE - PLELAN 2:05.816 35.328

  Course 5 : SF4X 500m : QUATRE RAMEUSES EN COUPLE FEMMES SENIORES  

1 17 SF4x 500 VALENCIENNES UC 1 HERNANDEZ - FANGNIGBE - LANDAS - BAHOU 1:34.560

2 19 SF4x 500 COMPIEGNE SN 1 ROUYER - BLISNICK TOULZE - DELESPIERRE - TROUILLET 1:36.163 1.603

3 21 SF4x 500 COMPIEGNE SN 3 VAUCHE - DECOCK - SALLEMBIEN - TERNOY 1:45.567 11.007

4 18 SF4x 500 ARMENTIERES CLL 1 CAPPELAERE - LEFEBVRE - HAMEAU - DENHEZ 1:47.257 12.697

5 20 SF4x 500 COMPIEGNE SN 2 CALMES - BRISSON - MABESOONE - TROIVAUX 1:48.653 14.093

  Course 6 : SF4- 500m : QUATRE RAMEUSES EN POINTE FEMMES SENIORES  

1 23 SF4- 500 COMPIEGNE SN 1 DECOCK - MABESOONE - FRANCOIS - DONNETTE 1:39.645

2 22 SF4- 500 LILLE AUN 1 PIROT - TOLEDO - VILLY - BONNEEL 1:40.578 0.933

  Course 7 : SF2x 500m : DEUX RAMEUSES EN COUPLE FEMME SENIORES  

1 25 SF2x 500 DUNKERQUE SP 1 DUPETIT - LE GUELLEC 1:46.825

2 24 SF2x 500 CREIL ENO 1 CHRETIEN - POULAIN 2:04.625 17.800

  Course 8 : J12H1x 500m: Série 1: UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J12  

1 35 J12H1x 500 AMIENS SN 1 HODIN 2:04.507

2 30 J12H1x 500 LILLE AUN 1 MICHEL 2:16.424 11.917

3 26 J12H1x 500 ABBEVILLE SN 1 DENORME 2:33.683 29.176

  Course 9 : J12H1x 500m: Série 2: UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J12  

1 36 J12H1x 500 AMIENS SN 2 DE WITASSE-THEZY 2:12.036
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2 27 J12H1x 500 SAINT QUENTIN AV 1 DUPONT 2:16.476 4.440

3 40 J12H1x 500 COMPIEGNE SN 1 LAMY 2:25.778 13.742

4 33 J12H1x 500 DUNKERQUE SP 1 MECHADI 2:31.857 19.821

  Course 10 : J12H1x 500m: Série 3: UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J12  

1 39 J12H1x 500 CAMBRAI UN 1 GALOPIN 2:02.279

2 37 J12H1x 500 AMIENS SN 3 DARRAS 2:13.318 11.039

3 34 J12H1x 500 DOUAI ASE 1 DELAMAIDE 2:14.766 12.487

4 32 J12H1x 500 LILLE AUN 3 PEDE 2:55.237 52.958

  Course 11 : J12H1x 500m: Série 4: UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J12  

1 29 J12H1x 500 REIMS REG 1 GOUNEL 1:58.574

2 41 J12H1x 500 COMPIEGNE SN 2 MARQUER 2:14.745 16.171

3 28 J12H1x 500 SAINT QUENTIN AV 2 MIGNOT 2:25.381 26.807

4 31 J12H1x 500 LILLE AUN 2 GRARDEL 2:25.785 27.211

5 38 J12H1x 500 AMIENS SN 4 LEMAIRE 2:26.444 27.870

  EPREUVE 7 &11 : J12H1x 500m: UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J12  

1 29 J12H1x 500 REIMS REG 1 GOUNEL 1:58.574

2 39 J12H1x 500 CAMBRAI UN 1 GALOPIN 2:02.279 3.705

3 35 J12H1x 500 AMIENS SN 1 HODIN 2:04.507 5.933

4 36 J12H1x 500 AMIENS SN 2 DE WITASSE-THEZY 2:12.036 13.462

5 37 J12H1x 500 AMIENS SN 3 DARRAS 2:13.318 14.744

6 41 J12H1x 500 COMPIEGNE SN 2 MARQUER 2:14.745 16.171

7 34 J12H1x 500 DOUAI ASE 1 DELAMAIDE 2:14.766 16.192

8 30 J12H1x 500 LILLE AUN 1 MICHEL 2:16.424 17.850

9 27 J12H1x 500 SAINT QUENTIN AV 1 DUPONT 2:16.476 17.902

10 28 J12H1x 500 SAINT QUENTIN AV 2 MIGNOT 2:25.381 26.807

11 40 J12H1x 500 COMPIEGNE SN 1 LAMY 2:25.778 27.204

12 31 J12H1x 500 LILLE AUN 2 GRARDEL 2:25.785 27.211

13 38 J12H1x 500 AMIENS SN 4 LEMAIRE 2:26.444 27.870

14 33 J12H1x 500 DUNKERQUE SP 1 MECHADI 2:31.857 33.283

15 26 J12H1x 500 ABBEVILLE SN 1 DENORME 2:33.683 35.109

16 32 J12H1x 500 LILLE AUN 3 PEDE 2:55.237 56.663

  Course 12 : J12F1x 500m: UNE RAMEUSE EN COUPLE FEMME J12  

1 44 J12F1x 500 SAINT QUENTIN AV 2 COCHET 2:08.689
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2 45 J12F1x 500 REIMS REG 1 GRELET 2:13.885 5.196

3 47 J12F1x 500 SOISSONS SN 1 DREMIERE 2:15.294 6.605

4 43 J12F1x 500 SAINT QUENTIN AV 1 LEFEVRE 2:25.554 16.865

5 46 J12F1x 500 DOUAI ASE 1 DEWILDE 2:32.164 23.475

  Course 13 : Animation J9 J10 11 500m  

1 48 J11H4Yx+ SOISSONS SN OUDOUL - MARLIOT - SERVAJEAN - MILLIER - OUDOUL (B) 2:12.503

2 49 J10H1x 500 VALENCIENNES UC TISON 3:31.456 1:18.953

  Course 14 : Série 1 : Animation handi 500m  

1 52 PR2 SF1x CREIL ENO 1 ROLLAND 2:15.263

2 55 SEDAN AV CUVILLIERS 2:41.931 26.668

3 50 PR2 SH1x SAINT-OMER AV GOLLIOT 2:59.141 43.878

  Course 15 : Série 2 : Animation handi 500m  

1 54 PR3 SH1x SOISSONS SN DREMIERE 2:23.108

2 51 PR3-ID SH2x SAINT-OMER AV BOULNOIS - BOULNOIS 2:34.450 11.342

3 53 PR3 SH1x CREIL ENO 1 OUALI 4:00.456 1:37.348

  EPREUVE 12 : Animation handi 500m  

1 52 PR2 SF1x CREIL ENO 1 ROLLAND 2:15.263

2 54 PR3 SH1x SOISSONS SN DREMIERE 2:23.108 7.845

3 51 PR3-ID SH2x SAINT-OMER AV BOULNOIS - BOULNOIS 2:34.450 19.187

4 55 SEDAN AV CUVILLIERS 2:41.931 26.668

5 50 PR2 SH1x SAINT-OMER AV GOLLIOT 2:59.141 43.878

6 53 PR3 SH1x CREIL ENO 1 OUALI 4:00.456 1:45.193

  Course 16 : J16H2- : DEUX RAMEURS EN POINTE HOMME J16  

1 57 J16H2- DOUAI ASE 1 DIAB - BOONAERT 3:43.833

2 58 J16H2- DOUAI ASE 2 HARDIER - DEROO 3:57.539 13.706

3 56 J16H2- COUDEKERQUE EN 1 AERNOUDTS - COUSIN 4:18.342 34.509
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  Course 17 : J14H2x : Série 1: DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMME J14  

1 65 J14H2x VALENCIENNES UC 3 DUFOUR - JANSSENS 4:47.261

2 80 J14H2x ABBEVILLE SN 1 FREVILLE - VANDEKERCKHOVE 4:58.773 11.512

3 73 J14H2x LILLE AUN 3 FOULON - BARRIAT 5:26.896 39.635

4 79 J14H2x AMIENS SN 3 PETIT - SELVE 6:40.517 1:53.256

  Course 18 : J14H2x : Série 2 : DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMME J14  

1 77 J14H2x AMIENS SN 1 PENAUD - DUPONT-LAVALLARD 4:26.688

2 75 J14H2x GRAVELINES USA 1 DEVILLARD COUSTRE - DRUELLE 4:32.214 5.526

3 62 J14H2x REIMS REG 2 CRUNIL - ARNIAUD 4:38.036 11.348

4 74 J14H2x LILLE AUN 4 SCALABRE - JOCLAS 5:27.473 1:00.785

  Course 19 : J14H2x : Série 3 : DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMME J14  

1 68 J14H2x DUNKERQUE SP 2 NGUYEN - BONTE 4:23.135

2 64 J14H2x VALENCIENNES UC 2 COCHE - LEVEQUE 4:29.353 6.218

3 60 J14H2x SAINT QUENTIN AV 1 DUPUIS - DEPARIS 5:01.742 38.607

4 81 J14H2x COMPIEGNE SN 1 HUBERT - MOUNIER 5:51.533 1:28.398

  Course 20 : J14H2x : Série 4 : DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMME J14  

1 72 J14H2x LILLE AUN 2 LANTOIN - BARTHOLEYNS 4:16.120

2 70 J14H2x DOUAI ASE 2 HERBERT - DARRAS 4:19.109 2.989

3 78 J14H2x AMIENS SN 2 PETIT - CARTON 4:23.495 7.375

4 66 J14H2x VALENCIENNES UC 4 CAMUS - RIBEIRO 4:46.325 30.205

5 59 J14H2x CREIL ENO 1 GONCALVES - FAUGUART 5:31.751 1:15.631

  Course 21 : J14H2x : Série 5 : DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMME J14  

1 69 J14H2x DOUAI ASE 1 BRIEZ - DOVILLERS 3:56.239

2 63 J14H2x VALENCIENNES UC 1 LATTE - GILBERT 4:05.759 9.520

3 67 J14H2x DUNKERQUE SP 1 KESTELOOT - DAMMAREZ 4:16.489 20.250

4 71 J14H2x LILLE AUN 1 GRARDEL - PAUL 4:22.402 26.163

5 61 J14H2x REIMS REG 1 PIERREVELCIN - LECLERC 4:52.102 55.863

  EPREUVE 14 : J14H2x : DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMME J14  

1 69 J14H2x DOUAI ASE 1 BRIEZ - DOVILLERS 3:56.239
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2 63 J14H2x VALENCIENNES UC 1 LATTE - GILBERT 4:05.759 9.520

3 72 J14H2x LILLE AUN 2 LANTOIN - BARTHOLEYNS 4:16.120 19.881

4 67 J14H2x DUNKERQUE SP 1 KESTELOOT - DAMMAREZ 4:16.489 20.250

5 70 J14H2x DOUAI ASE 2 HERBERT - DARRAS 4:19.109 22.870

6 71 J14H2x LILLE AUN 1 GRARDEL - PAUL 4:22.402 26.163

7 68 J14H2x DUNKERQUE SP 2 NGUYEN - BONTE 4:23.135 26.896

8 78 J14H2x AMIENS SN 2 PETIT - CARTON 4:23.495 27.256

9 77 J14H2x AMIENS SN 1 PENAUD - DUPONT-LAVALLARD 4:26.688 30.449

10 64 J14H2x VALENCIENNES UC 2 COCHE - LEVEQUE 4:29.353 33.114

11 75 J14H2x GRAVELINES USA 1 DEVILLARD COUSTRE - DRUELLE 4:32.214 35.975

12 62 J14H2x REIMS REG 2 CRUNIL - ARNIAUD 4:38.036 41.797

13 66 J14H2x VALENCIENNES UC 4 CAMUS - RIBEIRO 4:46.325 50.086

14 65 J14H2x VALENCIENNES UC 3 DUFOUR - JANSSENS 4:47.261 51.022

15 61 J14H2x REIMS REG 1 PIERREVELCIN - LECLERC 4:52.102 55.863

16 80 J14H2x ABBEVILLE SN 1 FREVILLE - VANDEKERCKHOVE 4:58.773 1:02.534

17 60 J14H2x SAINT QUENTIN AV 1 DUPUIS - DEPARIS 5:01.742 1:05.503

18 73 J14H2x LILLE AUN 3 FOULON - BARRIAT 5:26.896 1:30.657

19 74 J14H2x LILLE AUN 4 SCALABRE - JOCLAS 5:27.473 1:31.234

20 59 J14H2x CREIL ENO 1 GONCALVES - FAUGUART 5:31.751 1:35.512

21 81 J14H2x COMPIEGNE SN 1 HUBERT - MOUNIER 5:51.533 1:55.294

22 79 J14H2x AMIENS SN 3 PETIT - SELVE 6:40.517 2:44.278

  Course 22: J14F4x+: QUATRE RAMEUSES EN COUPLE FEMME J14  

1 84 J14F4x+ DOUAI ASE 1 LEDUC - MOREAUX - LASSELIN - RUIZ - DEWILDE (B) 4:08.459

2 86 J14F4x+ SOISSONS SN 1 CASSAMANI - DEMOTTIE - DREMIERE - GUILLEMIN - OUDOUL (B) 4:19.378 10.919

3 85 J14F4x+ GRAVELINES USA 1 CARDINAEL - FRANCQ - LAMRI - DEVULDER - THENARD-DUVIVIER (B) 4:26.259 17.800

4 82 J14F4x+ REIMS REG 1 GIOT - FERNANDES - THEPENIER - PINEL - GOUNEL (B) 4:41.943 33.484

5 83 J14F4x+ REIMS REG 2 LAVINAUD - ROUSSEAU DELAHAIGUE - CORCY - EROL - GILLES DE LA LONDE (B) 4:58.781 50.322

  Course 23 : SF2- : DEUX RAMEUSES EN POINTE FEMME SENIORE    

1 87 SF2- DUNKERQUE SP 1 BAILLEUX - ISAL 4:09.022

2 89 SF2- ARMENTIERES CLL 2 HAMEAU - LEFEBVRE 4:32.682 23.660

3 88 SF2- ARMENTIERES CLL 1 CAPPELAERE - AMELOOT 4:57.138 48.116

  Course 24 : Série 1: MH2x 27 : DEUX RAMEURS EN COUPLE MASTERS 27  

1 90 MH2x 27 ANDRESY CA CONFLUENT 1 MOSCATELLO - OLLIVIER-LAMARQUE 3:44.549

2 92 MH2x 27 COUDEKERQUE EN 1 TIELIE - COUSIN 3:48.434 3.885

3 95 MH2x 27 SAINT-OMER AV 2 LEMOR - FLANDRIN 4:06.933 22.384

4 96 MH2x 27 LILLE AUN 1 COCHIN - COSSON 4:20.783 36.234
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  Course 25 : Série 2: MH2x 27 : DEUX RAMEURS EN COUPLE MASTERS 27  

1 93 MH2x 27 PONT A MOUSSON SN 1 LARDIERE - PASDELOUP 3:52.083

2 91 MH2x 27 ANDRESY CA CONFLUENT 2 ROSSI BELLOM - DEMARIN 4:01.563 9.480

3 101 MH2x 27 COMPIEGNE SN 1 DEBAYE - POTHERAT-BOUVIER 4:43.508 51.425

  Course 26 : Série 3: MH2x 27 : DEUX RAMEURS EN COUPLE MASTERS 27  

1 298 MH2x 27 PARIS US METRO 1 EYRAUD-WIPULANANTARAJAH 4:06.084

2 94 MH2x 27 SAINT-OMER AV 1 WINTER - TAINE 4:10.765 4.681

3 97 MH2x 27 REIMS REG 1 BARBIER - MEYER 4:16.120 10.036

4 98 MH2x 27 CAMBRAI UN 1 CARPENTIER - GORGERY 4:45.312 39.228

  EPREUVE 12: MH2x 27 : DEUX RAMEURS EN COUPLE MASTERS 27  

1 90 MH2x 27 ANDRESY CA CONFLUENT 1 MOSCATELLO - OLLIVIER-LAMARQUE 3:44.549

2 92 MH2x 27 COUDEKERQUE EN 1 TIELIE - COUSIN 3:48.434 3.885

3 93 MH2x 27 PONT A MOUSSON SN 1 LARDIERE - PASDELOUP 3:52.083 7.534

4 91 MH2x 27 ANDRESY CA CONFLUENT 2 ROSSI BELLOM - DEMARIN 4:01.563 17.014

5 298 MH2x 27 PARIS US METRO 1 EYRAUD-WIPULANANTARAJAH 4:06.084 21.535

6 95 MH2x 27 SAINT-OMER AV 2 LEMOR - FLANDRIN 4:06.933 22.384

7 94 MH2x 27 SAINT-OMER AV 1 WINTER - TAINE 4:10.765 26.216

8 97 MH2x 27 REIMS REG 1 BARBIER - MEYER 4:16.120 31.571

9 96 MH2x 27 LILLE AUN 1 COCHIN - COSSON 4:20.783 36.234

10 101 MH2x 27 COMPIEGNE SN 1 DEBAYE - POTHERAT-BOUVIER 4:43.508 58.959

11 98 MH2x 27 CAMBRAI UN 1 CARPENTIER - GORGERY 4:45.312 1:00.763

  Course 27 : MF1x 27 : UNE RAMEUSE EN COUPLE FEMME MASTER 27  

1 104 MF1x 27 RCN DINANTAIS TALLIER 4:44.889

2 102 MF1x 27 PARIS US METRO 1 GERARDIN 4:52.322 7.433

  Course 28 : SF2x : DEUX RAMEUSES EN COUPLE FEMME SENIORES  

1 106 SF2x VALENCIENNES UC 1 HERNANDEZ - FANGNIGBE 4:14.835

2 107 SF2x DUNKERQUE SP 1 LE GUELLEC - DUPETIT 4:24.978 10.143

3 105 SF2x CREIL ENO 1 POULAIN - CHRETIEN 4:54.425 39.590
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  Course 29 : SH4x : QUATRE RAMEURS EN COUPLE HOMME SENIOR  

1 108 SH4x COMPIEGNE SN 1 BROSSEAU - TERISSE - LECOCQ - BROSSEAU 3:42.404

2 304 SH4x COMPIEGNE SN 3 LEBEBVRE-NICOULAD-LAHOUSSE-GAUSSELMAN 3:45.538 3.134

3 305 SH4x COMPIEGNE SN 2 TRAVAUX-PASCUAL-MANNESSIER-BOILON 3:51.104 8.700

  Course 30: J16F1x: Série 1: UNE RAMEUSE EN COUPLE FEMME J16  

1 119 J16F1x SOISSONS SN 1 MONGIN 4:19.627

2 109 J16F1x COUDEKERQUE EN 1 CWYNAR 4:41.649 22.022

3 112 J16F1x VALENCIENNES UC 1 BAHOU 4:43.223 23.596

4 115 J16F1x DUNKERQUE SP 1 MECHADI 4:44.645 25.018

5 297 J16F1x GRAVELINES USA 3 FAUGUEMBERGUE 5:40.788 1:21.161

  Course 31: J16F1x : Série 2: UNE RAMEUSE EN COUPLE FEMME J16  

1 113 J16F1x VALENCIENNES UC 2 LANDAS 4:22.503

2 111 J16F1x LILLE AUN 1 MAZZOLINI 4:25.540 3.037

3 110 J16F1x SAINT QUENTIN AV 1 FRANCOIS 4:47.603 25.100

4 116 J16F1x DUNKERQUE SP 2 DESMULLIER 4:52.009 29.506

  Course 32: J16F1x : Série 3: UNE RAMEUSE EN COUPLE FEMME J16  

1 114 J16F1x VALENCIENNES UC 3 SOUPLET 4:28.445

2 120 J16F1x COMPIEGNE SN 1 ROUYER 4:32.095 3.650

3 117 J16F1x DUNKERQUE SP 3 DESPLECHIN 4:46.803 18.358

4 300 J16F1x SAINT QUENTIN AV 1 BRUNELLE 4:49.397 20.952

5 118 J16F1x ARMENTIERES CLL 1 DENHEZ 5:06.732 38.287

  EPREUVE 21: J16F1x : UNE RAMEUSE EN COUPLE FEMME J16  

1 119 J16F1x SOISSONS SN 1 MONGIN 4:19.627

2 113 J16F1x VALENCIENNES UC 2 LANDAS 4:22.503 2.876

3 111 J16F1x LILLE AUN 1 MAZZOLINI 4:25.540 5.913

4 114 J16F1x VALENCIENNES UC 3 SOUPLET 4:28.445 8.818

5 120 J16F1x COMPIEGNE SN 1 ROUYER 4:32.095 12.468

6 109 J16F1x COUDEKERQUE EN 1 CWYNAR 4:41.649 22.022

7 112 J16F1x VALENCIENNES UC 1 BAHOU 4:43.223 23.596

8 115 J16F1x DUNKERQUE SP 1 MECHADI 4:44.645 25.018

9 117 J16F1x DUNKERQUE SP 3 DESPLECHIN 4:46.803 27.176
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10 110 J16F1x SAINT QUENTIN AV 1 FRANCOIS 4:47.603 27.976

11 300 J16F1x SAINT QUENTIN AV 1 BRUNELLE 4:49.397 29.770

12 116 J16F1x DUNKERQUE SP 2 DESMULLIER 4:52.009 32.382

13 118 J16F1x ARMENTIERES CLL 1 DENHEZ 5:06.732 47.105

14 297 J16F1x GRAVELINES USA 3 FAUGUEMBERGUE 5:40.788 1:21.161

  Course 33 : J14H1x :Série 1 : UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J14  

1 141 J14H1x SOISSONS SN 5 GRANDPIERRE 5:16.115

2 145 J14H1x AMIENS SN 4 BARBIER 5:48.270 32.155

  Course 34 : J14H1x :Série 2 : UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J14  

1 129 J14H1x REIMS REG 4 GILLES DE LA LONDE 4:41.306

2 121 J14H1x COUDEKERQUE EN 1 ROBIN 5:03.688 22.382

3 130 J14H1x ABBEVILLE SN 3 BEDOU 5:27.959 46.653

4 124 J14H1x CREIL ENO 1 GONCALVES 5:33.518 52.212

  Course 35 : J14H1x :Série 3 : UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J14  

1 146 J14H1x CAMBRAI UN 1 GALOPIN 4:55.784

2 140 J14H1x SOISSONS SN 4 DIDIER 5:10.221 14.437

3 144 J14H1x AMIENS SN 3 PICCOLOTTO 5:13.350 17.566

4 131 J14H1x DOUAI ASE 1 CARDON 6:02.873 1:07.089

5 135 J14H1x GRAVELINES USA 3 THENARD-DUVIVIER 6:38.811 1:43.027

  Course 36 : J14H1x :Série 4 : UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J14  

1 134 J14H1x GRAVELINES USA 2 DEMAZIERE 4:25.285

2 128 J14H1x REIMS REG 3 EYMARD 4:53.535 28.250

3 143 J14H1x AMIENS SN 2 TOURE 5:02.088 36.803

4 147 J14H1x COMPIEGNE SN 1 GAY 5:07.804 42.519

5 139 J14H1x SOISSONS SN 3 CHAGOT 5:20.671 55.386

  Course 37 : J14H1x :Série 5: UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J14  

1 138 J14H1x SOISSONS SN 2 GUYARD 4:36.798

2 127 J14H1x REIMS REG 2 CAITUCOLI 4:41.893 5.095

3 132 J14H1x DOUAI ASE 2 DOZIERE 4:44.463 7.665
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4 133 J14H1x GRAVELINES USA 1 DELPLACE 4:49.726 12.928

5 123 J14H1x ABBEVILLE SN 2 CHAPOTARD 5:20.480 43.682

  Course 38 : J14H1x :Série 6 : UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J14  

1 126 J14H1x REIMS REG 1 JOLARD 4:13.195

2 122 J14H1x ABBEVILLE SN 1 THUILLART 4:13.709 0.514

3 137 J14H1x SOISSONS SN 1 VISBECQ 4:15.501 2.306

4 142 J14H1x AMIENS SN 1 PAUWELS 5:04.029 50.834

5 125 J14H1x SAINT QUENTIN AV 1 RAVERDY 5:19.467 1:06.272

  EPREUVE 22 : J14H1x : UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J14  

1 126 J14H1x REIMS REG 1 JOLARD 4:13.195

2 122 J14H1x ABBEVILLE SN 1 THUILLART 4:13.709 0.514

3 137 J14H1x SOISSONS SN 1 VISBECQ 4:15.501 2.306

4 134 J14H1x GRAVELINES USA 2 DEMAZIERE 4:25.285 12.090

5 138 J14H1x SOISSONS SN 2 GUYARD 4:36.798 23.603

6 129 J14H1x REIMS REG 4 GILLES DE LA LONDE 4:41.306 28.111

7 127 J14H1x REIMS REG 2 CAITUCOLI 4:41.893 28.698

8 132 J14H1x DOUAI ASE 2 DOZIERE 4:44.463 31.268

9 133 J14H1x GRAVELINES USA 1 DELPLACE 4:49.726 36.531

10 128 J14H1x REIMS REG 3 EYMARD 4:53.535 40.340

11 146 J14H1x CAMBRAI UN 1 GALOPIN 4:55.784 42.589

12 143 J14H1x AMIENS SN 2 TOURE 5:02.088 48.893

13 121 J14H1x COUDEKERQUE EN 1 ROBIN 5:03.688 50.493

14 142 J14H1x AMIENS SN 1 PAUWELS 5:04.029 50.834

15 147 J14H1x COMPIEGNE SN 1 GAY 5:07.804 54.609

16 140 J14H1x SOISSONS SN 4 DIDIER 5:10.221 57.026

17 144 J14H1x AMIENS SN 3 PICCOLOTTO 5:13.350 1:00.155

18 141 J14H1x SOISSONS SN 5 GRANDPIERRE 5:16.115 1:02.920

19 125 J14H1x SAINT QUENTIN AV 1 RAVERDY 5:19.467 1:06.272

20 123 J14H1x ABBEVILLE SN 2 CHAPOTARD 5:20.480 1:07.285

21 139 J14H1x SOISSONS SN 3 CHAGOT 5:20.671 1:07.476

22 130 J14H1x ABBEVILLE SN 3 BEDOU 5:27.959 1:14.764

23 124 J14H1x CREIL ENO 1 GONCALVES 5:33.518 1:20.323

24 145 J14H1x AMIENS SN 4 BARBIER 5:48.270 1:35.075

25 131 J14H1x DOUAI ASE 1 CARDON 6:02.873 1:49.678

26 135 J14H1x GRAVELINES USA 3 THENARD-DUVIVIER 6:38.811 2:25.616

  Course 39 : UNSS 4YX+  

1 149 UNSS 4YX+ VALENCIENNES UC 1 SANCHEZ P - GPATTE - LEMAITRE - HELAINE - JANSSENS (B) 5:03.654
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2 150 UNSS 4YX+ VALENCIENNES UC 2 SANCHEZ C-VERSELE - BAES TICHOUX - VERMEIREN E - LEVEQUE (B) 5:12.374 8.720

3 151 UNSS 4YX+ VALENCIENNES UC 3 ANANOU - ALONSO PORTO - VERMEIREN L - GUILLON - COCHE (B) 5:25.883 22.229

  Course 40 : SH4+ / SH4- : QUATRE RAMEURS EN POINTE HOMME SENIOR  

1 154 SH4- LILLE AUN 1 WILPART - GOSSET - GOCHON - MARSAUX 3:23.912

2 156 SH4+ COMPIEGNE SN 1 ULRICH - ROUYER - ASTRUC - DERLINCOURT 3:27.711 3.799

3 155 SH4+ LILLE AUN 1 JOUVE - VANDEWALLE - PAYEN - SGARD 3:33.495 9.583

4 157 SH4+ COMPIEGNE SN 2 BROSSEAU - BROSSEAU - LECOCQ - TERISSE - DAUBECH (B) 3:41.752 17.840

5 153 SH4- CREIL ENO 1 DIMOPOULOS - CHRETIEN - LECUYER - CRAMBERT 3:45.342 21.430

  Course 41 : J16H4x /J16H4- : QUATRE RAMEURS EN COUPLE /POINTE HOMME J16  

1 159 J16H4x LILLE AUN 1 DOBOEUF - DESCAMPS - BERNARDCIENIEWSKI - KONG 3:26.392

2 179 J16H4- COMPIEGNE SN 1 TERNOY - TREZEGUET - CURIEN - DELCOURT 3:27.841 1.449

3 178 J16H4- DOUAI ASE 1 DIAB - BOONAERT - DEROO - HARDIER 3:29.914 3.522

4 160 J16H4x COMPIEGNE SN 1 NICOULAUD - LEFEBVRE - LAHOUSSE GUERIN - GAUSSELMANN 3:49.655 23.263

5 158 J16H4x SAINT-OMER AV 1 LARDEUR -MULLER - BERNARD - LEMAIRE 3:57.872 31.480

  Course 42 : MF4x 27 /MH4x 27 /MH4- 27 : Série 1: QUATRE RAMEURS HOMME / FEMME MASTER  

1 161 MH4x 27 SAINT-OMER AV 1 ZOBEL - BECQUET - TAINE - WINTER 3:39.939

2 163 MH4x 27 SOISSONS SN 1 HUGENHOLTZ - FERY - BEAUFORT - FABBRONI 3:53.496 13.557

3 162 MH4x 27 CAMBRAI UN 1 BARATHAN - GORGERY - CARPENTIER - THOMAZEAU 3:55.367 15.428

  Course 43 : MF4x 27 /MH4x 27 /MH4- 27 : Série 2: QUATRE RAMEURS HOMME / FEMME MASTER  

1 165 MH4- 27 COMPIEGNE SN 1 TROIVAUX - PETITPAS - PETITPAS - TERNOY 3:57.037

2 166 MH4x 27 COMPIEGNE SN 1 BALLE - ROUX - BRESSON - DEBAYE 4:04.389 7.352

3 164 MF4x 27 SOISSONS SN 1 ROQUIGNY - BREMONT - DOMINGUEZ - BERTIN 4:21.131 24.094

  EPREUVE 28 : MF4x 27 /MH4x 27/MH4- 27 : QUATRE RAMEURS HOMME / FEMME MASTER  

1 161 MH4x 27 SAINT-OMER AV 1 ZOBEL - BECQUET - TAINE - WINTER 3:39.939

2 163 MH4x 27 SOISSONS SN 1 HUGENHOLTZ - FERY - BEAUFORT - FABBRONI 3:53.496 13.557

3 162 MH4x 27 CAMBRAI UN 1 BARATHAN - GORGERY - CARPENTIER - THOMAZEAU 3:55.367 15.428

4 165 MH4- 27 COMPIEGNE SN 1 TROIVAUX - PETITPAS - PETITPAS - TERNOY 3:57.037 17.098

5 166 MH4x 27 COMPIEGNE SN 1 BALLE - ROUX - BRESSON - DEBAYE 4:04.389 24.450

6 164 MF4x 27 SOISSONS SN 1 ROQUIGNY - BREMONT - DOMINGUEZ - BERTIN 4:21.131 41.192



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

REGATES DE VALENCIENNES

AVIRON

Résultats 

E.BURGANE.BURGANVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

07/04/2019  /  Valenciennes Le 07/04/2019 à 16:07  /  Page 12/20

Clt Dos. Catégorie Club EQUIPAGE Temps Ecart

  Course 44: SH2x :Série 1 : DEUX RAMEUS EN COUPLE HOMME SENIOR  

1 176 SH2x RCN TOURNAIS RIGAUX - VAN NIEUWENHUYSE 3:40.294

2 175 SH2x CAMBRAI UN 1 BOUZRAYGA - VASSEUR 3:44.036 3.742

3 173 SH2x COUDEKERQUE EN 1 TIELIE - COUSIN 3:49.560 9.266

4 168 SH2x ANDRESY CA CONFLUENT 2 ROSSI BELLOM - DEMARIN 4:04.150 23.856

  Course 45: SH2x : Série 2 : DEUX RAMEUS EN COUPLE HOMME SENIOR  

1 172 SH2x DUNKERQUE SP 1 FREVILLE - CATOUL 3:40.023

2 167 SH2x ANDRESY CA CONFLUENT 1 MOSCATELLO - OLLIVIER-LAMARQUE 3:41.566 1.543

3 171 SH2x VALENCIENNES UC 1 CAMUS - LEULIETTE 3:58.456 18.433

4 170 SH2x SAINT-OMER AV 1 LEMOR - FLANDRIN 4:07.941 27.918

  EPREUVE 30: SH2x: DEUX RAMEUS EN COUPLE HOMME SENIOR  

1 172 SH2x DUNKERQUE SP 1 FREVILLE - CATOUL 3:40.023

2 176 SH2x RCN TOURNAIS RIGAUX - VAN NIEUWENHUYSE 3:40.294 0.271

3 167 SH2x ANDRESY CA CONFLUENT 1 MOSCATELLO - OLLIVIER-LAMARQUE 3:41.566 1.543

4 175 SH2x CAMBRAI UN 1 BOUZRAYGA - VASSEUR 3:44.036 4.013

5 173 SH2x COUDEKERQUE EN 1 TIELIE - COUSIN 3:49.560 9.537

6 171 SH2x VALENCIENNES UC 1 CAMUS - LEULIETTE 3:58.456 18.433

7 168 SH2x ANDRESY CA CONFLUENT 2 ROSSI BELLOM - DEMARIN 4:04.150 24.127

8 170 SH2x SAINT-OMER AV 1 LEMOR - FLANDRIN 4:07.941 27.918

  Course 46: SF8+ : HUIT RAMEUSES EN POINTE FEMME SENIORES  

1 177 SF8+ COMPIEGNE SN 1 MAYMIL - CALMES - DECOCK - VAUCHE - TROIVAUX - SALLEMBIEN - BRISSON - TERNOY - M 3:57.578

  Course 50 : J14H8x+ : HUIT RAMEURS EN COUPLE HOMME J14  

1 190 J14H8x+ SAINT QUENTIN AV 1 LEFEBVRE - CAILLEUX - DELANNOY - HEURLIER - HEURLIER - RAVERDY - MERESSE - MERCI 3:47.108

  Course 48: J18H1x : Série 1 : UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J18  

1 180 J18H1x ABBEVILLE SN 1 BINET 4:00.909

2 181 J18H1x SAINT-OMER AV 1 SERGERAERT 4:11.688 10.779

3 184 J18H1x DUNKERQUE SP 1 PLELAN 4:31.050 30.141

4 189 J18H1x CAMBRAI UN 2 DEVRED 4:42.126 41.217
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  Course 49: J18H1x : Série 2 : UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J18  

1 187 J18H1x SEDAN AV 1 DEFACHEL 4:04.708

2 299 J18H1x SOISSONS SN BRUYER 4:06.305 1.597

3 186 J18H1x SAINT-OMER AV 2 MAEGHT 4:29.408 24.700

  EPREUVE 33: J18H1x : UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J18  

1 180 J18H1x ABBEVILLE SN 1 BINET 4:00.909

2 187 J18H1x SEDAN AV 1 DEFACHEL 4:04.708 3.799

3 299 J18H1x SOISSONS SN BRUYER 4:06.305 5.396

4 181 J18H1x SAINT-OMER AV 1 SERGERAERT 4:11.688 10.779

5 186 J18H1x SAINT-OMER AV 2 MAEGHT 4:29.408 28.499

6 184 J18H1x DUNKERQUE SP 1 PLELAN 4:31.050 30.141

7 189 J18H1x CAMBRAI UN 2 DEVRED 4:42.126 41.217

  Course 51 : SF4x/SF4-  : QUATRE RAMEUSES FEMME SENIORES  

1 191 SF4x LILLE AUN 1 PIROT - TOLEDO - VILLY - BONNEEL 3:44.976

2 192 SF4x COMPIEGNE SN 1 DELESPIERRE - ROUYER - BLISNICK TOULZE - TROUILLET 3:51.291 6.315

3 193 SF4- COMPIEGNE SN 1 DECOCK - DONNETTE - FRANCOIS - MASEBOONE 3:52.256 7.280

  Course 52: SH1x : Série 1: UN RAMEUR EN COUPLE HOMME SENIOR  

1 200 SH1x RCN TOURNAIS RIGAUX 4:03.992

2 199 SH1x SOISSONS SN 1 DAMIEN 4:12.144 8.152

3 196 SH1x PARIS US METRO 3 KROUMINSKY 4:40.456 36.464

  Course 53: SH1x : Série 2: UN RAMEUR EN COUPLE HOMME SENIOR  

1 198 SH1x GRAVELINES USA 1 DEBATIERE 3:59.896

2 194 SH1x PARIS US METRO 1 WIPULANANTHARAJAH 4:19.555 19.659

3 195 SH1x PARIS US METRO 2 EYRAUD 4:22.060 22.164

  EPREUVE 37: SH1x : UN RAMEUR EN COUPLE HOMME SENIOR  

1 198 SH1x GRAVELINES USA 1 DEBATIERE 3:59.896

2 200 SH1x RCN TOURNAIS RIGAUX 4:03.992 4.096

3 199 SH1x SOISSONS SN 1 DAMIEN 4:12.144 12.248
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4 194 SH1x PARIS US METRO 1 WIPULANANTHARAJAH 4:19.555 19.659

5 195 SH1x PARIS US METRO 2 EYRAUD 4:22.060 22.164

6 196 SH1x PARIS US METRO 3 KROUMINSKY 4:40.456 40.560

  Course 54 : J14F1x : Série 1: UNE RAMEUSE EN COUPLE FEMME J14  

1 210 J14F1x SOISSONS SN 2 DEMOTTIE 4:59.718

2 212 J14F1x SOISSONS SN 4 GUILLEMIN 5:03.380 3.662

3 205 J14F1x REIMS REG 3 ROUSSEAU DELAHAIGUE 5:27.709 27.991

4 208 J14F1x GRAVELINES USA 2 CARDINAEL 5:33.148 33.430

5 201 J14F1x CREIL ENO 1 FAUGUART 6:27.091 1:27.373

  Course 55 : J14F1x : Série 2: UNE RAMEUSE EN COUPLE FEMME J14  

1 202 J14F1x SAINT QUENTIN AV 1 GOSSELIN 4:36.234

2 214 J14F1x CAMBRAI UN 1 DUQUESNE 4:56.991 20.757

3 211 J14F1x SOISSONS SN 3 CASSAMANI 4:59.116 22.882

4 215 J14F1x COMPIEGNE SN 1 BRESSON 5:03.284 27.050

5 204 J14F1x REIMS REG 2 THEPENIER 5:19.402 43.168

  Course 56 : J14F1x : Série 3 : UNE RAMEUSE EN COUPLE FEMME J14  

1 206 J14F1x DOUAI ASE 1 LEDUC 4:31.648

2 207 J14F1x GRAVELINES USA 1 DEVILLARD COUSTRE 4:47.823 16.175

3 209 J14F1x SOISSONS SN 1 DREMIERE 4:58.488 26.840

4 213 J14F1x AMIENS SN 1 BARBIER 5:32.097 1:00.449

5 203 J14F1x REIMS REG 1 EROL 5:57.365 1:25.717

  EPREUVE 38: J14F1x : UNE RAMEUSE EN COUPLE FEMME J14  

1 206 J14F1x DOUAI ASE 1 LEDUC 4:31.648

2 202 J14F1x SAINT QUENTIN AV 1 GOSSELIN 4:36.234 4.586

3 207 J14F1x GRAVELINES USA 1 DEVILLARD COUSTRE 4:47.823 16.175

4 214 J14F1x CAMBRAI UN 1 DUQUESNE 4:56.991 25.343

5 209 J14F1x SOISSONS SN 1 DREMIERE 4:58.488 26.840

6 211 J14F1x SOISSONS SN 3 CASSAMANI 4:59.116 27.468

7 210 J14F1x SOISSONS SN 2 DEMOTTIE 4:59.718 28.070

8 215 J14F1x COMPIEGNE SN 1 BRESSON 5:03.284 31.636

9 212 J14F1x SOISSONS SN 4 GUILLEMIN 5:03.380 31.732

10 204 J14F1x REIMS REG 2 THEPENIER 5:19.402 47.754

11 205 J14F1x REIMS REG 3 ROUSSEAU DELAHAIGUE 5:27.709 56.061
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12 213 J14F1x AMIENS SN 1 BARBIER 5:32.097 1:00.449

13 208 J14F1x GRAVELINES USA 2 CARDINAEL 5:33.148 1:01.500

14 203 J14F1x REIMS REG 1 EROL 5:57.365 1:25.717

15 201 J14F1x CREIL ENO 1 FAUGUART 6:27.091 1:55.443

  Course 57: SF1x : UNE RAMEUSE FEMME SENIORE  

1 217 SF1x LILLE AUN 1 D'ALMEIDA 4:14.398

2 295 MH2- 27 LILLE AUN ROUSSEL - SGARD 4:18.021 3.623

3 218 SF1x VALENCIENNES UC 1 HERNANDEZ 4:26.101 11.703

4 216 SF1x PARIS US METRO 1 GERARDIN 4:45.381 30.983

5 219 SF1x VALENCIENNES UC 2 FANGNIGBE 4:47.451 33.053

  Course 58 : J16H2x : DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMME J16  

1 303 J16H2x COMPIEGNE SN 1 TREZEGUET-TERNOY 3:37.714

2 224 J16H2x VALENCIENNES UC 1 FROMONT - CAMUS 3:44.291 6.577

3 221 J16H2x SAINT-OMER AV 1 DZAJA - LEMAIRE 3:51.376 13.662

4 222 J16H2x SAINT-OMER AV 2 MULLER - BERNARD 4:12.719 35.005

5 223 J16H2x LILLE AUN 1 SCALABRE - GODON 4:14.232 36.518

  Course 59 : J16F4x / J16F4- : QUATRE RAMEUSES EN COUPLE /POINTE FEMME J16  

1 226 J16F4x DUNKERQUE SP 1 MECHADI - CAZE - DESPLECHIN - DESMULLIER 4:03.260

2 225 J16F4x SAINT-OMER AV 1 RICHARD - VANTOUROUT - NOWAK - DUBOIS 4:16.250 12.990

3 227 J16F4- ARMENTIERES CLL 1 CAPPELAERE - LEFEBVRE - HAMEAU - AMELOOT 4:21.103 17.843

  Course 60 : MF2x 27 : DEUX RAMEUSES EN COUPLE FEMME MASTER 27  

1 294 MH2x CREIL ENO 1 DIMOPOULOS - POULAIN 4:03.942

2 230 MF2x 27 SEDAN AV 1 AVERLANT - GUENIOT 4:24.451 20.509

3 228 MF2x 27 SOISSONS SN 1 ROQUIGNY - BREMONT 4:52.884 48.942

4 229 MF2x 27 SOISSONS SN 2 DOMINGUEZ - BERTIN 5:20.994 1:17.052

  Course 61: J14H4x+ : Série 1 :  QUATRE RAMEURS EN COUPLE AVEC BARREUR HOMME J14  

1 247 J14H4x+ AMIENS SN 2 CARTON - PETIT - HODIN - TOURE - DARRAS (B) 4:22.336

2 245 J14H4x+ SOISSONS SN 1 CHAGOT - DIDIER - GUYARD - GRANDPIERRE - OUDOUL (B) 4:28.969 6.633

3 242 J14H4x+ DOUAI ASE 2 HERBERT - DOZIERE - LASSELIN - CARDON - DEWILDE (B) 4:34.689 12.353
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4 239 J14H4x+ LILLE AUN 3 MICHEL - GRARDEL - PEDE - BERNIER - KONG (B) 5:02.674 40.338

  Course 62: J14H4x+ : Série 2 :  QUATRE RAMEURS EN COUPLE AVEC BARREUR HOMME J14  

1 244 J14H4x+ GRAVELINES USA 2 DRUELLE - DEVULDER - DELATTRE - THENARD-DUVIVIER - LAMRI (B) 4:18.306

2 232 J14H4x+ SAINT QUENTIN AV 2 CAILLEUX - MERESSE - DUPUIS - DEPARIS - MERCIER (B) 4:29.876 11.570

3 236 J14H4x+ VALENCIENNES UC 2 DUFOUR - JANSSENS - CAMUS - RIBEIRO - LEULIETTE (B) 4:35.289 16.983

4 238 J14H4x+ LILLE AUN 2 BARRIAT - FOULON - SCALABRE - JOCLAS - DESCAMPS (B) 4:40.505 22.199

  Course 63: J14H4x+ : Série 3 :  QUATRE RAMEURS EN COUPLE AVEC BARREUR HOMME J14  

1 246 J14H4x+ AMIENS SN 1 PETIT - PENAUD - DUPONTLAVALLARD - SELVE - DE WITASSE-THEZY (B) 4:06.039

2 231 J14H4x+ SAINT QUENTIN AV 1 DELANNOY - HEURLIER - HEURLIER - LEFEBVRE - DUPONT (B) 4:11.315 5.276

3 234 J14H4x+ REIMS REG 2 CRUNIL - CAITUCOLI - ARNIAUD - GILLES DE LA LONDE - GRELET (B) 4:28.702 22.663

4 248 J14H4x+ COMPIEGNE SN 1 GAY - BRESSON - MECHALI - MOUNIER - HUBERT (B) 4:39.506 33.467

  Course 64: J14H4x+ : Série 4 :  QUATRE RAMEURS EN COUPLE AVEC BARREUR HOMME J14  

1 241 J14H4x+ DOUAI ASE 1 BRIEZ - DOVILLERS - LEDUC - DARRAS - DELAMAIDE (B) 3:51.759

2 240 J14H4x+ DUNKERQUE SP 1 BONTE - KESTELOOT - NGUYEN - DAMMAREZ - DUPETIT (B) 3:55.002 3.243

3 237 J14H4x+ LILLE AUN 1 GRARDEL - PAUL - BARTHOLEYNS - LANTOIN - MAZZOLINI (B) 4:07.994 16.235

4 233 J14H4x+ REIMS REG 1 JOLARD - EYMARD - PIERREVELCIN - LECLERC - GOUNEL (B) 4:14.060 22.301

5 235 J14H4x+ VALENCIENNES UC 1 LATTE - GILBERT - COCHE - LEVEQUE - LEULIETTE (B) 4:15.684 23.925

  EPREUVE 44: J14H4x+ :  QUATRE RAMEURS EN COUPLE AVEC BARREUR HOMME J14  

1 241 J14H4x+ DOUAI ASE 1 BRIEZ - DOVILLERS - LEDUC - DARRAS - DELAMAIDE (B) 3:51.759

2 240 J14H4x+ DUNKERQUE SP 1 BONTE - KESTELOOT - NGUYEN - DAMMAREZ - DUPETIT (B) 3:55.002 3.243

3 246 J14H4x+ AMIENS SN 1 PETIT - PENAUD - DUPONTLAVALLARD - SELVE - DE WITASSE-THEZY (B) 4:06.039 14.280

4 237 J14H4x+ LILLE AUN 1 GRARDEL - PAUL - BARTHOLEYNS - LANTOIN - MAZZOLINI (B) 4:07.994 16.235

5 231 J14H4x+ SAINT QUENTIN AV 1 DELANNOY - HEURLIER - HEURLIER - LEFEBVRE - DUPONT (B) 4:11.315 19.556

6 233 J14H4x+ REIMS REG 1 JOLARD - EYMARD - PIERREVELCIN - LECLERC - GOUNEL (B) 4:14.060 22.301

7 235 J14H4x+ VALENCIENNES UC 1 LATTE - GILBERT - COCHE - LEVEQUE - LEULIETTE (B) 4:15.684 23.925

8 244 J14H4x+ GRAVELINES USA 2 DRUELLE - DEVULDER - DELATTRE - THENARD-DUVIVIER - LAMRI (B) 4:18.306 26.547

9 247 J14H4x+ AMIENS SN 2 CARTON - PETIT - HODIN - TOURE - DARRAS (B) 4:22.336 30.577

10 234 J14H4x+ REIMS REG 2 CRUNIL - CAITUCOLI - ARNIAUD - GILLES DE LA LONDE - GRELET (B) 4:28.702 36.943

11 245 J14H4x+ SOISSONS SN 1 CHAGOT - DIDIER - GUYARD - GRANDPIERRE - OUDOUL (B) 4:28.969 37.210

12 232 J14H4x+ SAINT QUENTIN AV 2 CAILLEUX - MERESSE - DUPUIS - DEPARIS - MERCIER (B) 4:29.876 38.117

13 242 J14H4x+ DOUAI ASE 2 HERBERT - DOZIERE - LASSELIN - CARDON - DEWILDE (B) 4:34.689 42.930

14 236 J14H4x+ VALENCIENNES UC 2 DUFOUR - JANSSENS - CAMUS - RIBEIRO - LEULIETTE (B) 4:35.289 43.530

15 248 J14H4x+ COMPIEGNE SN 1 GAY - BRESSON - MECHALI - MOUNIER - HUBERT (B) 4:39.506 47.747
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16 238 J14H4x+ LILLE AUN 2 BARRIAT - FOULON - SCALABRE - JOCLAS - DESCAMPS (B) 4:40.505 48.746

17 239 J14H4x+ LILLE AUN 3 MICHEL - GRARDEL - PEDE - BERNIER - KONG (B) 5:02.674 1:10.915

  Course 65 : J16H8+ : HUIT RAMEURS EN POINTE HOMME J16  

1 249 J16H8+ COMPIEGNE SN 1 TERNOY - CURIEN - DELCOURT - LEFEBVRE - NICOULAUD - LAHOUSSE GUERIN - TROIVAUX - 3:44.904

  Course 66 : J18F2- / J16F2-: DEUX RAMEUSES EN POINTE FEMME J18/J16  

1 250 J18F2- DUNKERQUE SP 1 ISAL - BAILLEUX 4:10.067

2 258 J16F2- SAINT QUENTIN AV 1 FRANCOIS - BRUNELLE 4:28.042 17.975

  Course 67 : J14F2x :Série 1 : DEUX RAMEUSES EN COUPLE FEMME J14  

1 254 J14F2x REIMS REG 2 LAVINAUD - PINEL 4:51.876

2 255 J14F2x VALENCIENNES UC 1 SANCHEZ - SANCHEZ 5:00.339 8.463

3 251 J14F2x SAINT-OMER AV 1 DEGRON - MC CARTHY 5:10.735 18.859

  Course 68 : J14F2x :Série 2 : DEUX RAMEUSES EN COUPLE FEMME J14  

1 257 J14F2x DOUAI ASE 1 RUIZ -MOREAUX 4:25.287

2 252 J14F2x SAINT QUENTIN AV 1 COCHET - LEFEVRE 4:48.398 23.111

3 253 J14F2x REIMS REG 1 GIOT - FERNANDES 4:57.821 32.534

4 256 J14F2x DUNKERQUE SP 1 DEVISSCHER - BAILLEUX 5:30.515 1:05.228

  EPREUVE 47 : J14F2x  : DEUX RAMEUSES EN COUPLE FEMME J14  

1 257 J14F2x DOUAI ASE 1 RUIZ -MOREAUX 4:25.287

2 252 J14F2x SAINT QUENTIN AV 1 COCHET - LEFEVRE 4:48.398 23.111

3 254 J14F2x REIMS REG 2 LAVINAUD - PINEL 4:51.876 26.589

4 253 J14F2x REIMS REG 1 GIOT - FERNANDES 4:57.821 32.534

5 255 J14F2x VALENCIENNES UC 1 SANCHEZ - SANCHEZ 5:00.339 35.052

6 251 J14F2x SAINT-OMER AV 1 DEGRON - MC CARTHY 5:10.735 45.448

7 256 J14F2x DUNKERQUE SP 1 DEVISSCHER - BAILLEUX 5:30.515 1:05.228

  Course 69 : J16H1x: Série 1: UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J16  

1 301 J16H1x COMPIEGNE SN 1 GAUSSELMAN 4:02.090
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2 302 J16H1x COMPIEGNE SN 2 CURIEN 4:15.476 13.386

3 272 J16H1x ABBEVILLE SN 1 BERTIN 4:34.666 32.576

4 273 J16H1x GRAVELINES USA 1 SEETEN 4:36.438 34.348

5 263 J16H1x CREIL ENO 3 BELLAPIANTA 6:03.742 2:01.652

  Course 70 : J16H1x : Série 2: UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J16  

1 264 J16H1x SAINT-OMER AV 1 DZAJA 4:02.815

2 269 J16H1x VALENCIENNES UC 3 HAROUX 4:23.941 21.126

3 260 J16H1x COUDEKERQUE EN 2 COUSIN 4:36.259 33.444

4 262 J16H1x CREIL ENO 2 MOITIE 5:02.591 59.776

  Course 71 : J16H1x : Série 3: UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J16  

1 268 J16H1x VALENCIENNES UC 2 CAMUS 4:10.320

2 259 J16H1x COUDEKERQUE EN 1 AERNOUDTS 4:38.890 28.570

3 261 J16H1x CREIL ENO 1 MOITIE 5:41.239 1:30.919

  Course 72 : J16H1x : Série 4: UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J16  

1 266 J16H1x LILLE AUN 1 BERNARDCIENIEWSKI 3:57.004

2 265 J16H1x SAINT QUENTIN AV 1 MONATTE 4:04.932 7.928

3 267 J16H1x VALENCIENNES UC 1 FROMONT 4:10.424 13.420

4 270 J16H1x DUNKERQUE SP 1 ABEELE 4:22.467 25.463

  EPREUVE 49 : J16H1x  UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J16  

1 266 J16H1x LILLE AUN 1 BERNARDCIENIEWSKI 3:57.004

2 301 J16H1x COMPIEGNE SN 1 GAUSSELMAN 4:02.090 5.086

3 264 J16H1x SAINT-OMER AV 1 DZAJA 4:02.815 5.811

4 265 J16H1x SAINT QUENTIN AV 1 MONATTE 4:04.932 7.928

5 268 J16H1x VALENCIENNES UC 2 CAMUS 4:10.320 13.316

6 267 J16H1x VALENCIENNES UC 1 FROMONT 4:10.424 13.420

7 302 J16H1x COMPIEGNE SN 2 CURIEN 4:15.476 18.472

8 270 J16H1x DUNKERQUE SP 1 ABEELE 4:22.467 25.463

9 269 J16H1x VALENCIENNES UC 3 HAROUX 4:23.941 26.937

10 272 J16H1x ABBEVILLE SN 1 BERTIN 4:34.666 37.662

11 260 J16H1x COUDEKERQUE EN 2 COUSIN 4:36.259 39.255

12 273 J16H1x GRAVELINES USA 1 SEETEN 4:36.438 39.434

13 259 J16H1x COUDEKERQUE EN 1 AERNOUDTS 4:38.890 41.886

14 262 J16H1x CREIL ENO 2 MOITIE 5:02.591 1:05.587
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15 261 J16H1x CREIL ENO 1 MOITIE 5:41.239 1:44.235

16 263 J16H1x CREIL ENO 3 BELLAPIANTA 6:03.742 2:06.738

  Course 73: MH1x 27 :Série 1: UN RAMEUR EN COUPLE HOMME MASTER 27   

1 279 MH1x 27 ANDRESY CA CONFLUENT 3 PROTOIS 4:39.141

2 283 MH1x 27 SAINT-OMER AV 1 ZOBEL 4:47.467 8.326

3 285 MH1x 27 REIMS REG 2 BARBIER 4:55.750 16.609

  Course 74: MH1x 27 :Série 2: UN RAMEUR EN COUPLE HOMME MASTER 27   

1 289 MH1x 27 COMPIEGNE SN 1 BRESSON 4:22.222

2 284 MH1x 27 REIMS REG 1 MEYER 4:31.952 9.730

3 278 MH1x 27 ANDRESY CA CONFLUENT 2 DEMARIN 5:07.789 45.567

  Course 75: MH1x 27 :Série 3: UN RAMEUR EN COUPLE HOMME MASTER 27   

1 288 MH1x 27 GRAVELINES USA 1 JULIEN 3:58.353

2 286 MH1x 27 CAMBRAI UN 1 THOMAZEAU 4:32.265 33.912

3 280 MH1x 27 PARIS US METRO 1 GEROLAMI 4:52.559 54.206

  EPREUVE 51: MH1x 27 : UN RAMEUR EN COUPLE HOMME MASTER 27  

1 288 MH1x 27 GRAVELINES USA 1 JULIEN 3:58.353

2 289 MH1x 27 COMPIEGNE SN 1 BRESSON 4:22.222 23.869

3 284 MH1x 27 REIMS REG 1 MEYER 4:31.952 33.599

4 286 MH1x 27 CAMBRAI UN 1 THOMAZEAU 4:32.265 33.912

5 279 MH1x 27 ANDRESY CA CONFLUENT 3 PROTOIS 4:39.141 40.788

6 283 MH1x 27 SAINT-OMER AV 1 ZOBEL 4:47.467 49.114

7 280 MH1x 27 PARIS US METRO 1 GEROLAMI 4:52.559 54.206

8 285 MH1x 27 REIMS REG 2 BARBIER 4:55.750 57.397

9 278 MH1x 27 ANDRESY CA CONFLUENT 2 DEMARIN 5:07.789 1:09.436

  Course 76: J16F2x : DEUX RAMEUSES EN COUPLE FEMME J16  

1 292 J16F2x VALENCIENNES UC 1 LANDAS - SOUPLET 4:02.851

2 291 J16F2x SAINT-OMER AV 1 NOWAK - DUBOIS 4:15.803 12.952

3 290 J16F2x COUDEKERQUE EN 1 CWYNAR - LEBEGUE 4:40.257 37.406
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  Course 77: SH8+ : HUIT RAMEURS EN POINTE HOMME SENIOR  

1 293 SH8+ COMPIEGNE SN 1 PETITPAS - PETITPAS - TROIVAUX - LECOCQ - TERISSE - TERNOY - ROUX - BALLE - TROI 3:40.511


